MSO/DS1000Z系列是针对最广泛的主流数字示波器市场的设
计、调试、教育的需求而设计的高性能经济型数字示波器。
MSO1000Z还具备16个数字通道，是针对嵌入式设计和测试
领域的应用而推出的高性能经济型混合信号示波器。
系列
数字示波器
北京普源精电科技有限公司
RIGOL TECHNOLOGIES, INC.

请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线   400 620 0002
 订货信息
注：所有主机，附件和选件，请向当地的RIGOL经销商订购。
主机保修3年，不包括探头和附件。
保修期
 标配软件
Ultra Sigma Ultra Scope
  示波器波形和状态实时监控，支持多仪器多窗口显示
  支持虚拟面板功能
  支持多接口远程控制
  RIGOL 通用上位机平台
  多仪器、多接口资源管理
  具备 SCPI 远程命令工具
描述 订货号
型号
DS1104Z（100MHz，4 模拟通道） DS1104Z
DS1104Z-S（100MHz，4 模拟通道 +2 通道 25MHz 信号源） DS1104Z-S
DS1074Z（70MHz，4 模拟通道） DS1074Z
DS1074Z-S（70MHz，4 模拟通道 +2 通道 25MHz 信号源） DS1074Z-S
MSO1104Z（100 MHz，4 模拟通道 +16 数字通道） MSO1104Z
MSO1104Z-S（100 MHz，4 模拟通道 +16 数字通道 +2 通道 25 MHz 信号源） MSO1104Z-S
MSO1074Z（70 MHz，4 模拟通道 +16 数字通道） MSO1074Z
MSO1074Z-S（70 MHz，4 模拟通道 +16 数字通道 +2 通道 25 MHz 信号源） MSO1074Z-S
DS1054Z（50 MHz，4 模拟通道） DS1054Z（电商专卖产品）
标配附件
符合所在国标准的电源线 -
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150